
曜 日 ダイヤ

火 ◎

水 ◎

木 ◎

金 ●

土

日

月 ●

火 ◎

水 ◎

木 ◎

金 ●

土

日

月 ●

火 ◎

水 ◎

木 ◎

金 ●

土

日

月 祝日

火 ◎

水 ◎

木 ◎

金 ●

土

日

月 ●

火 ◎

水 ◎

木 ◎

22

30

18

12

6

31

26

13

14

15

16

17

19

20

21

22

回数

令和7年

日

7月

1

2

3

4

5

7

27

28

29

23

24

25

富山県立大学キャンパス間バス運行予定表（７月）

8

9

10

11

●看護学部１年生が射水キャンパスで受講する日（月・金曜日）

富山 射水 射水 富山

キャンパス キャンパス キャンパス キャンパス

増便１ 7:40発 8:30着発 8:36着発 8:45着

１便 7:45発 8:35着発 8:40着発 8:50着発 9:40着 

３・４限

10:40-12:10
２便 9:50発

10:35着

10:38発
10:45着発

10:52着

10:55発
11:30着

５・６限

13:10-14:40
３便 12:15発

12:50着

12:53発
13:00着発

13:07着

13:10発
13:50着

７・８限

14:50-16:20
４便 15:30発

16:10着

16:13発
16:20着発

16:27着

16:30発
17:05着

増便２ 18:08発 ー ー 18:58着

５便 17:20発
18:10着

18:13発
18:20着発

18:27着

18:30発
19:20着

６便 19:35発
20:15着

20:20発
20:27着発

20:35着

20:45発
21:25着

◎看護学部１年生が富山キャンパスで受講する日（火・水・木曜日）

富山 射水 射水 富山

キャンパス キャンパス キャンパス キャンパス

４便 15:30発
16:10着

16:13発
16:20着発

16:27着

16:30発
17:05着

５便 17:20発
18:10着

18:13発
18:20着発

18:27着

18:30発
19:20着

６便 19:35発
20:15着

20:20発
20:27着発

20:35着

20:45発
21:25着

授業 便 小杉駅

１・２限

9:00-10:30

９・10限

16:30-18:00

授業 便 小杉駅

運転手休憩（13:50-15:20)


