

富山県立大学キャンパス間バス運行予定表（7月）

令和7年 7月		
日	曜日	ダイヤ
1	火	○
2	水	○
3	木	○
4	金	●
5	土	
6	日	
7	月	●
8	火	○
9	水	○
10	木	○
11	金	●
12	土	
13	日	
14	月	●
15	火	○
16	水	○
17	木	○
18	金	●
19	土	
20	日	
21	月	祝日
22	火	○
23	水	○
24	木	○
25	金	●
26	土	
27	日	
28	月	●
29	火	○
30	水	○
31	木	○
回数		22

●看護学部1年生が射水キャンパスで受講する日（月・金曜日）

授業	便	富山 キャンパス	射水 キャンパス	小杉駅	射水 キャンパス	富山 キャンパス
1・2限 9:00-10:30	増便1	7:40発	8:30着発	8:36着発	8:45着	
	1便	7:45発	8:35着発	8:40着発	8:50着発	9:40着
3・4限 10:40-12:10	2便	9:50発	10:35着 10:38発	10:45着発	10:52着 10:55発	11:30着
	3便	12:15発	12:50着 12:53発	13:00着発	13:07着 13:10発	13:50着
運転手休憩（13:50-15:20）						
7・8限 14:50-16:20	4便	15:30発	16:10着 16:13発	16:20着発	16:27着 16:30発	17:05着
	増便2		18:08発	—	—	18:58着
9・10限 16:30-18:00	5便	17:20発	18:10着 18:13発	18:20着発	18:27着 18:30発	19:20着
	6便	19:35発	20:15着 20:20発	20:27着発	20:35着 20:45発	21:25着

●看護学部1年生が富山キャンパスで受講する日（火・水・木曜日）

授業	便	富山 キャンパス	射水 キャンパス	小杉駅	射水 キャンパス	富山 キャンパス
	4便	15:30発	16:10着 16:13発	16:20着発	16:27着 16:30発	17:05着
	5便	17:20発	18:10着 18:13発	18:20着発	18:27着 18:30発	19:20着
	6便	19:35発	20:15着 20:20発	20:27着発	20:35着 20:45発	21:25着